
  T.C.  

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.tr               basin@mgm.gov.tr 
 

1 
 

 

 
MGM 88 Yaşında 

 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü kuruluşunun 88. yıl 

dönümünü çevrimiçi bir toplantı ile kutladı.  
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da düzenlenen “MGM 88 Yaşında Kutlama 
Etkinliği”ne Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Genel Müdür Yarımcıları Mustafa Çelik ve 
Yüksel Yağan’ın yanı sıra MGM merkez ve taşra teşkilatından yöneticiler ile personel katılım sağladı. 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 88. 

yaşını bir mesaj ile kutladı.  
 

Bakan Kurum mesajında, meteorolojinin artık sadece hava tahminlerinden ibaret olmadığını, 
özellikle hızla büyüyen şehirlerde kentsel planlamanın ayrılmaz bir parçası haline geldiğini belirterek, 
“şehirlerimizde yaşanan kuvvetli yağışlar, sel riskleri, hava kirliliği ve benzeri sorunlar, meteorolojik 
verilerin doğru analiz edilmesiyle çözülebilecek problemlerdir” dedi.   
 
Kurum Çalışanlarına Teşekkür  
 

Bakan Kurum ayrıca, meteoroloji çalışanlarının 7/24 sürdürdüğü özverili çalışmaların takdir 
edilmesi gerektiğini vurgulayarak, “sizler, sadece hava tahminleri yapmıyorsunuz; aynı zamanda 
toplumun geleceğini şekillendiren önemli bir görevi yerine getiriyorsunuz. Daha güçlü, daha teknolojik ve 
daha etkin bir Meteoroloji Genel Müdürlüğü için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Ülkemizin dört 
bir yanında özveriyle görev yapan tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. Nice başarılı yıllara” dedi. 
 

“MGM 88 Yaşında Kutlama Etkinliği” sırasında bir konuşma yapan Meteoroloji Genel Müdürü 
Volkan Mutlu Coşkun, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün teknolojik altyapısını, sektörel katkılarını ve 
geleceğine yönelik hedeflerini anlattı. 
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Köklü Bir Tarih, Güçlü Bir Gelecek   
 

Konuşmasına, 19 Şubat 1937’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün imzasıyla kurulan Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünün, 88 yıldır ülkenin meteorolojik ihtiyaçlarını karşılamak için bilimsel temellere dayalı 
doğru ve güvenilir veriler sunduğunu belirterek başlayan Genel Müdür Coşkun, “Kuruluşumuz, sadece 
hava tahminlerinden ibaret olmayıp, çevreden şehirciliğe, tarımdan ulaşıma, afet yönetiminden ülke 
savunmasına kadar hayatın her alanında kritik bir rol oynamıştır” dedi.   
 
Modern Teknoloji ve İnsan Kaynağı ile Büyüyen Bir Kurum   
 

Genel Müdür Coşkun, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün son yıllarda hem teknolojik altyapısını 
hem de insan kaynağını güçlendirdiğini belirterek Kurumun, 2058 adet meteorolojik gözlem sistemi ile 
7/24 hizmet verdiğini ve son 6,5 yılda 251 meteoroloji mühendisi de dâhil olmak üzere 729 yeni personel 
alımı gerçekleştirildiğini, böylece merkez ve taşra teşkilatında önemli bir insan kaynağı artışı sağlandığını 
söyledi.   
 

Meteoroloji alanında yaşanan büyük dönüşüme dikkat çeken Genel Müdür Coşkun, gelişmiş 
teknolojiler, uydu sistemleri, meteoroloji radarları ve otomatik meteoroloji istasyonları sayesinde daha 
hassas ve daha güvenilir tahminler yapıldığını, bu sayede de afet yönetimi, ülke savunması, ulaştırma, 
havacılık ve denizcilik gibi birçok sektöre önemli katkılar sağladığını ifade etti.   
 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun konuşmasının sonunda Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünün 88. kuruluş yıl dönümünü kutlayarak, başta kurucular olmak üzere, emeği geçen tüm 
çalışanlara teşekkür etti, vefat eden çalışanlarını rahmetle andı.   
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